様式第1号(第5条関係)

年  月  日

 下野市長    様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

下野市飲料水用浄水器設置補助金交付申請書兼口座振込依頼書

 下野市飲料水用浄水器設置補助金の交付を受けたいので、下野市飲料水用浄水器設置補

助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

機器の品番・名称

購入金額                     円

補助金交付申請額                     円

添付書類

□ 浄水機能を確認できる書類の写し

□ 浄水器の購入及び設置に係る金額の分かる書類の写し

□ 浄水器の設置状況を確認できる写真

下野市から支払われる下野市飲料水用浄水器設置補助金は、下記の口座に口座振込の方

法をもって振り込んでください。

振込口座

金融機関名                  銀行・農協・信用金庫

支店名                  本店・支店・支所

口座の種別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

ご提供いただいた個人情報は、利用目的以外に使用いたしません。